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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51809006U

2. Data e Regjistrimit 09/06/2015
3. Emri i Subjektit OLSAR-ZELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga 
"Violeta Manushi", Vila Nr.84 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Veprimtari dhe 

sherbime ne fushen energjitike, por pa u kufizuar ne to, 
ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin dhe 
shitjen brenda dhe jashte vendit te energjise elektrike, 
marrjen me koncension ose me leje dhe shfrytezimin e 
minierave si dhe perpunimin, transportimin, import-eksportin 
e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari ne 
marrjen ne shfrytezim te karrierave dhe guroreve, 
shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezim dhe kultivimin e 
lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, kultivimin e bimeve 
mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, ndertim serash, 
komplekse blegtorale. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e 
institucionev arsimore jopublike, kurseve profesionale; 
Prodhim dhe shitje te materialev te ndertimi. Import-eksport 
te mallrave industrials ushqimore, ndertimore, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice. Prodhim inertesh si 
gure, rere, zhavarr etj. me mjete mekanike dhe eksplozive 
plases dhe shprethyes. Pike shitje karburanti. Tregtimi i 
pjeseve te kembimit per makina e makineri. Transport per 
mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim/demolimin i 
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objekteve te ndryshme industriale, linjave te prodhimit, 
makinerive e pajisjeve mjeteve te punes e transportit per 
skrap. Grumbullimin, magazinimin, transportimin, 
perpunimin dhe riciklimin e mbetjeve ferrore e jo ferrore te 
(hekurit,celik, gize, aluminit, bakrit,bronz e te tjera 
materiale, si dhe tregetimin e tyre ne tregun 
vendas,eksportimin/importimin e tyre. Grumbullimin, 
magazinimin, transportimin, e materialeve te letres, 
plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te gjitha 
materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave te 
perpunimit te tyre si dhe tregetimin eksportimin/importimin 
e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari dhe sherbime hotelerie 
dhe turizmi, sherbime restorantesh organizime festash, 
ceremoni zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne fushen e 
artikujve ushqimore, duke perfshire prodhimin e te gjithe 
llojeve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri 
etj. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose shtohet 
me vendimin e Asamblese se Pergjithshme te ortakeve. 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera plotesuese qe 
jane te dobishme ose te nevojshme per realizimin e objektit 
te saj, ne perputhje me ligjin shqiptar. Shoqeria do te 
bashkepunoje me persona te tjere fizike ose juridike qe 
ushtrojne veprimtari te njejte dhe/ose te ngjashme ne 
Shqiperi ose jashte saj.
Xheladin Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2015                Deri: 25/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheladinZela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLSAR-ZELA
E-Mail: xhzela@shijakugroup.al  
Telefon: 0684073000  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-072433-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204532-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise pa afat te 
caktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523785-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.05.2020, në 
të cilin është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit Z. Xheladin Zela, për një periudhë 
5(pesë) vjeçare deri më 25.05.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhzela@shijakugroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheladin Zela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2020")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524796-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F652BFD-4601-43EF-A595-1E83F7CDB4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4EA21-3751-4347-8701-267A6BA5CC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5AA103-31EC-4000-B69C-F31592846B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D9EE1-703A-4C98-A257-0070019CEAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591599E-8D0F-4B4E-B99E-90A3F7BDA8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABC200-1B81-4133-9FE0-A178A9592D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABC200-1B81-4133-9FE0-A178A9592D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A2C630-740D-4E2F-AAAA-0258BBC0FD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C374F-EBFA-4075-932D-9FC0A136ADBE
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762360-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendimi I ortakut Xhelal Zela.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx
Olsar bilanci 2020.pdf

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC657F07-63CE-4B73-8DDF-CB39EF8B02E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE24E75-1380-4324-8543-49DD0FCA6AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C061FC9-D709-4CAA-BEFF-BD25FC6E2FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C9497-E90A-479A-A3F3-18A3198B4703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3867CC1-2CD5-488F-B5E3-79A79F5AACFD

